





	DZP/TP/44/2023


	      Zawiercie, 21.04.2023 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa wielorazowych narzędzi medycznych dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu – 5 pakietów

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że do postępowania wpłynęły pytania. Poniżej Zamawiający podaje ich treść oraz udzielone odpowiedzi:
Pytanie nr 1 dot. Pakiet 1, poz. 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podważke dł. 270 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu 1, poz. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podważke o szerokości łyżki 18 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu 1, poz. 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak o wymiarach częsci roboczej 75x30 mm dł. 165 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu 1, poz. 5
Czy Prosimy o sprecyzowanie czy chodzi o dźwignie kostną typ Schumachermod czy haczyk Wagner.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu 1, poz. 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na osteotom dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu 1, poz. 9: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przycinak do prętów dł. 560 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu 3, poz. 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na ustalacz odłamków dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu 3, poz.10
Czy zamawiający wyraża zgodę na rozwieracz, dl. 305 mm, pozostałe parametry bez zmian.




Pytanie nr 9 dot. Pakietu 3, poz. 14
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wkrętak 3 lub 4 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu 3, poz. 16
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wkrętak 2 lub 3 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu 3, poz. 22
Czy zamawiający wyraża zgodę na podważkę o szerokości częsci roboczej 34 mm, dł. 285 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu 3, poz. 23
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podważkę o szerokości częsci roboczej 65 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu 3, poz. 26: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podważkę o wymiarze 5,5 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu 3, poz. 29: 
Prosimy o sprecyzowanie ile zębów ma hak?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:  Zamawiający informuję, że hak ma posiadać 1 ząb.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu 3, poz. 31
Prosimy o sprecyzowanie czy dł. ma 215 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu 3, poz. 32
Prosimy o sprecyzowanie czy dł. ma 215 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 5 
Czy Zamawiający dopuści tacę do sterylizacji w wymiarach poz. 1   186x137x24
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 5 
Czy Zamawiający dopuści tacę do sterylizacji w wymiarach poz. 2 274x180x32
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 5, poz.1
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy:
Kaseta do sterylizacji parowej. Zamykana na zatrzaski.
Rozmiar: 15,24 x 25,4 x 1,9 cm (6” x 10” x 0.75”) z matą silikonową
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy:
Kaseta do sterylizacji parowej. Zamykana na zatrzaski.
Rozmiar: 15,24 x 25,4 x 3,81 cm (6” x 10” x 1.5” ) dwupoziomowa
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 5 poz. 1 
Zamawiający dopuści tacę do sterylizacji na 6 szt. narzędzi z silikonową matą, wymiary: 165mm x 101mm x 19mm LUB 190mm x101mm x 19mm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 22  dot. Pakietu nr 5 poz. 2
Czy w Pakiecie nr 5 poz. 2 Zamawiający dopuści tacę do sterylizacji na 10 szt. narzędzi z matą silikonową, wymiary zewnętrzne : 254mm x152mm x 19mm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 3
Rozdz. XV B termin dostawy w kryterium oceny ofert oraz Formularz ofertowy pkt 1 kryterium B  – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw w zakresie Pakietu nr 3 z max. 5 dni do 60 dni od złożenia zamówienia? Powyższe wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga zaoferowania szerokiej gamy specjalistycznego sprzętu narzędziowego, który z uwagi na swą mnogość rodzajową nie jest  
w ciągłej sprzedaży a jest produkowany na konkretne zamówienie. W przypadku narzędzi, które 
w momencie otrzymania zamówienia dostępne będą na stanach magazynowych, dostawa ich będzie realizowana na bieżąco.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w zakresie terminu realizacji. 

Pytanie nr 24 dot.  Formularz cenowy Pakiet nr 3 poz. 42 
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki Ochsner-Kocher 16cm zakrzywione zamiast wskazanych 
w SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych 
w formularzu asortymentowo-cenowym jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci*                           i przypisu.

Pytanie nr 25 dot. Formularz cenowy Pakiet nr 3 poz. 43
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki Ochsner-Kocher 24cm proste zamiast wskazanych w SWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych 
w formularzu asortymentowo-cenowym jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci*                           i przypisu.

Pytanie nr 26 dot. Formularz cenowy Pakiet nr 3 poz. 44
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki Ochsner-Kocher 18cm proste zamiast wskazanych w SWZ? ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów określonych 
w formularzu asortymentowo-cenowym jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci*                           i przypisu.




Pytanie nr 27 dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.
Odpowiedź:
Zamawiający  nie zmienia Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 28 dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6 ust. 1 lit b z 1% na 0,5% wartości reklamowanego towaru?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie zmienia Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 29 dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 3 lit b i c, iż trzykrotna zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 3 kolejnych po sobie dostawach?
Odpowiedź:
Zamawiający  nie zmienia Projektowanych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 30 dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający doda w §7 ust. 2 pkt 5 postanowienie dot. waloryzacji cen związanych z inflacją:
Wykonawca posiada uprawnienie do waloryzacji (dalej jako: „Waloryzacja”) wszystkich stawek i elementów Wynagrodzenia, ujętych w Ofercie stanowiącym Załącznik do Umowy, w odniesieniu do rocznego wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (dalej jako: "Wskaźnik"), zgodnie z poniższym:
0. Waloryzacja dokonywana jest z początkiem każdego kolejnego roku kalendarzowego obowiązywania Umowy,   po wydaniu przez Prezesa GUS (lub inny uprawniony organ) komunikatu o wysokości Wskaźnika. Waloryzacja obejmuje Wynagrodzenie Wykonawcy należne jemu za dostawę towarów na mocy Umowy od początku roku, w którym dokonano Waloryzacji.
0. Waloryzacja nie jest dokonywana w sytuacji, gdy Wskaźnik jest ujemny.
0. Pierwsza Waloryzacja zostanie dokonana w odniesieniu do stawek ujętych w Ofercie. Każda kolejna Waloryzacja zostanie dokonana w odniesieniu do cen zwaloryzowanych z początkiem roku poprzedzającego, zgodnie z ustępem niniejszym, z zastrzeżeniem pkt. 4 poniżej.
0. Waloryzacja nie wymaga zmiany Umowy, treści załączników do Umowy ani zgody Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający  nie zmienia Projektowanych Postanowień Umowy.




Do wiadomości:
- Wykonawcy (pismo opublikowane na BIP i platformie e-zamówienia)
-a/a
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





